

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายปากทางเข้าบ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลด่านคล้า/เทศบาลตำบลด่านคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	214.000	73.45	15,718.30	1.3643	100.20	21,444.47
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	11.400	654.00	7,455.60	1.3643	892.25	10,171.67
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	53.000	219.60	11,638.80	1.3643	299.60	15,878.81
4	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,536.000	15.20	68,947.20	1.3643	20.73	94,064.66

ประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน

29 สิงหาคม 2566 09:42:24

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายปากทางเข้าบ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลด่านคล้า/เทศบาลตำบลด่านคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,536.000	259.51	1,177,137.36	1.3643	354.04	1,605,968.50
6	3.2.2.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	170.100	290.00	49,329.00	1.3643	395.64	67,299.55
	3.2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	3.2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	214.000	360.32	77,108.48	1.3643	491.58	105,199.09
8	3.2.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	65.36	980.40	1.3643	89.17	1,337.55
9	3.2.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.000	74.24	6,236.16	1.3643	101.28	8,507.99

ประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน

29 สิงหาคม 2566 09:42:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายปากทางเข้าบ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลด่านคล้า/เทศบาลตำบลด่านคล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	756.000	42.74	32,311.44	1.3643	58.31	44,082.49
รวมราคากลาง								1,973,954.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายปากทางเข้าบ้านโนนน้อย หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลด่านคล้า/เทศบาลตำบลด่านคล้า

สุทิน จินกลาง  
( สุทิน จินกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน  
( ประสิทธิ์ เนียมสูงเนิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วีรพันธ์ หมายแถมกลาง  
( วีรพันธ์ หมายแถมกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง